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احوال این

 روزهای ما
■  بامسوولیت سردبیر

یک  مانند  ایران  در  مدیریتی  ساخت 
آموزشگاه بزرگ برای خردمندان شده 
است، آموزشگاهی  که می توان درس 
های بسیاری از آن آموخت. یک تابلوی 
در  را  نقاشی شده  و  رنگارنگ  بزرگ 
ذهن  مجسم نمایید و آنگاه بکوشید 
همه زوایای آن را به دقت واکاوی کنید. 
فراز و نشیب ها، تردستی ها، نابسامانی 
ها را بسنجید تا آنگاه فهم عمیق تر و 
دقیقتری از آنچه در برابرتان مشاهده 
می کنید را درک کنید  ، از یک سو آمار 
تقلبی های راه یافته به دانشگاه و آنگاه 
توجیه تلخ و فاجعه بار مسوولان که 
به جای نگرانی برای اعتماد عمومی، 
بعد  و  هستند  متقلبین  احوال  نگران 
خانواده  و  شهروندان  حال   بکوشید 
به  را  دلشان  که  کنید   را درک  هایی 
چنین مدیرانی برای احقاق حق خوش 
کرده اند. در سوی دیگر دهن به دهن 
گذاشتن یک مقام مسوول دولت با یک 
نماینده مجلس را لابد دیده اید که کم 
مانده است در فضای عمومی کار را 
به توهین های ناموسی بکشانند و یا 
خبر عجیب سهمیه داران در دانشگاه 
ها  و اعلام اینکه تنها سی درصد با 
و  دانشگاهها  وارد  فردی  توانمندی 
مراکز علمی شده اند و بقیه با انواع و 
اقسام سهمیه به مراکز علمی راه یافته 
اند. علاوه بر اینها مجلس محترم هم 
بی سرو صدا و بدون توضیح به افکار 
عمومی  سرگرم قبض بیشتر انتخابات 
آتی است تا خیالش از نمایندگان بعدی 
راحت باشد و طومار صد و بیست ساله 
به  را  جمهوریت  برای  ایرانیان  تلاش 
اسم قانون در هم بپیچد و به جای بها 
دادن به شهروندان و آزادی مردم برای 
وجدان  بر  مبتنی  شایستگان  انتخاب 
عمومی آنها، انتخاباتی بدون مشارکت 
رقابت  بدون  احتمالا  و  حداکثری 
کنید   اضافه  اینها  به  دهد.   سامان  را 
تورم  و  اقتصادی  نابسامان  وضعیت 
فزاینده و شهروندان گرفتار و دختران 
و پسران تحصیلکرده ای که مترصد 
مهاجرت از وطن هستند و یا جوانانی  
که دیگر بدون شغل و در آمد، سن 
آستانه  در  آمده و  به سر  ازدواجشان 
افسردگی اند. اینها  نشانه های تلخی 

برای آگاهان و خردمندان است... 

ادامه در صفحه 2

یادداشت اول ۷۰ میلیارد ریال از اعتبار 
خانه والیبال گنبدکاووس تامین شد

جوجه ریزی بیش از ۸۶۰ هزار قطعه
 در مرغداری های آزادشهر
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 فقر و دموکراسی

 

فقر منابع 
آب شیرین ایران

نوروز علی حسن عباسی_  بررسی ها 
نشان می دهد که حجم کل منابع آب 
شیرین ایران حدود 135 میلیارد مترمکعب 
است که 89/5 میلیارد مترمکعب آن برای 
و  معدن  صنعت،  کشاورزی،  مصارف 
خانگی برداشت می شود. از این مقدار 
حدود 83 میلیارد مترمکعب یعنی معادل 
و 5/5  کشاورزی  بخش  به  درصد   93
میلیارد مکعب به مصارف خانگی و مابقی 
به بخش صنعت و معدن و امور متفرقه 
تخصیص پیدا می کند. رشد جمعیت 
انسان و دام، بهانه ای برای توسعه اراضی 
کشاورزی و کشاورزی نیز با آبیاری غلط 
و انتخاب و کشت ارقام پرمصرف آب، 
عامل اصلی برای برداشت بی رویه آب از 
منابع آب سطحی و زیرزمینی، خشک و 
تهی شدن منابع آب، کاهش سطح جنگل 
ها و مراتع، آسیب جدی به اکوسیستم ها 
و خشک شدن تدریجی یا ناگهانی دریاچه 
ها و تالاب ها شده است. خشکسالی 
و کمبود بارش همراه با تغییرات اقلیمی 
و گرمایش زمین نیز مزید بر علت شده 
پر  ارقام  کشت  و  غلط  آبیاری  است. 
مصرف از نظر نیاز آبی، توسعه شهرها و 
روستاها، الگوی نامناسب استقرار جمعیت 
انسانی و مراکز صنعتی عطش توسعه، 
مدیریت ناکارآمد مسئولین نیز بر بروز 

این فاجعه دخیل بوده اند.بد نیست بدانیم 
12درصد از مساحت کشور زیر کشت 
انواع و ارقام کشاورزی و باغی قرار دارد 
و آن چنان که گفتیم  حدود 93درصد 
منابع آب ایران را مصرف می کند و این 
در حالی است که فقط 10درصد تولید 

ناخالص ملی از راه کشاورزی تامین و 
حدود 17درصد نیروی کار نیز در این 
بخش مشغول کسب و کار هستند. در 
طول 8 دهه گذشته جمعیت ایران از 10 
میلیون نفر به بیش از 80 میلیون نفر رسیده 
و این در حالی است که نیمی از جمعیت 

کشور در روستاها و حاشیه شهر و مناطق 
دوردست از داشتن آب سالم محروم می 
باشند. از طرف دیگر در شرایط فعلی 
حدود 1300  ایرانی  هر  سرانه  مصرف 
است  شده  برآورد  سال  در  مترمکعب 
که در مقابل مصرف سرانه کشورهای 
برخوردار که حدود 7 هزار مترمکعب 
در سال است، اندک می باشد و این در 
حالیست که همه موافق صرفه جوئی از 
همین سرانه آب سالیانه در خانه ها و 
محل کسب و کار هستند و اگر هر فرد 
ایرانی یک لیوان آب در روز معادل 80 
میلیون لیوان در روز صرفه جوئی کند، 
حجم آب دور ریز به همان نسبت کم 
شده و هم حجم قابل ملاحظه ای آب 
شیرین و پاک حفظ و ذخیره می شود...! 
ریزی  برنامه  دولت  وظیفه  مهمترین 
در بخش  مدیریت ساماندهی کلان  و 
کشاورزی است...، تا بتوان  در برابر این 
هدر رفت منابع ایستاد و کارها را به ریل 
خود بازگرداند و الا بدون سیاستگذاری 
برای بهینه کردن مصرف آب در بخش 
کشاورزی امیدی به تجدید پذیری منابع 

آبی نیست.

 عضو هیات علمی بازنشسته دانشگاه 
علوم کشاورزی و منابع طبیعی  گرگان

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم
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فراخوان طراحی نشان  واره 
موزه میراث  روستایی 

رفع چالش های اقتصادی
 نیازمند همصدایی است

برج قابوس
 اسیر میله های فلزی
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ادامه یادداشت اول

احوال این

 روزهای ما
طولانی  مدت  برای  امور  سپردن  نتیجه  و 
به مدارک  با دهها حیله  به کارنابلدانی که 
دانشگاهی رسیده اند و به صدها فن خود 
را به عنوان مدعی دانش و مدیریت نشان 
داده اند، فردا مثل دیروز تمام این متقلبان با 
مدارک آن چنانی به مدیریت ها می رسند 
و به تمام انسانهای صالح سخت کوشی که 
با همه تلاش و عرق ریزان دستشان کوتاه  
است و خرما بر نخیل مباهات می فروشند 
و نگاه عاقل اندر سفیه می اندازند. سخت 
در  فرایندی  چنین  ادامه  با  بفهمیم  نیست 
تربیت نیروی انسانی به گفته مولا علی )ع(  
اراذل جای افاضل را خواهند گرفت و فروع 
جای اصول را و آنگاه ما بیشتر از پیش عقب 
خواهیم ماند و به چرخه رذالت فرو خواهیم 
به  بازگشت  تنها  اصلاح  راه   باری  رفت. 
درستی و صداقت است و این مسیر جز با 
گردش نخبگان، آزادی نقد قدرت، حکمرانی 
حزبی، مجلس ملی که برخاسته از وجدان 
پاسخگویی  و  باشد  شهروندان  عمومی 

مسوولان میسر نخواهد شد.
فراخوان طراحی نشان  واره 

موزه میراث  روستایی 
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری گلستان گفت: این معاونت در نظر 
دارد نسبت به طراحی نشان واره موزه میراث روستایی 
استان از طریق فراخوان عمومی اقدام کند. به گزارش 
کرد:  اظهار  حسینقلی زاده  مرتضی  عمومی،  روابط 
معاونت میراث فرهنگی استان در نظر دارد با توجه به 
اهمیت موزه میراث روستایی گلستان و سطح و جایگاه 
این پروژه به عنوان دومین نمونه در ایران و خاورمیانه 
و نقش آن در توسعه پایدار استان، نسبت به طراحی 
نشان واره )لوگو( موزه میراث روستایی گلستان از طریق 
فراخوان عمومی اقدام کند. وی افزود: از همه اساتید، 
طراحان، هنرمندان، هنرجویان و دیگر علاقه مندان به 
شرکت در این فراخوان دعوت می شود طرح پیشنهادی 

با  مردادماه  سه شنبه 31  اداری  وقت  پایان  تا  را  خود 
پل های  طریق  از  و  توضیحات  و  ویژگی ها  رعایت 
ارتباطی ذکر شده در شرایط فراخوان، به این معاونت 

ارسال کنند. معاون میراث فرهنگی گلستان با بیان اینکه 
زمان اعلام نتایج این فراخوان پنجم شهریورماه خواهد 
برگزیده  و  ارسالی  طرح  بهترین  به  کرد:  اظهار  بود، 
توسط معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی گلستان مبلغ 20 میلیون ریال 
اهدا خواهد شد. حسینقلی زاده گفت: جلسه توجیهی 
میراث روستایی  موزه  در محل  اختصاصی  و شرایط 
در  گرگان  شهرستان  قرق  جنگلی  پارک  در  گلستان 
روز یکشنبه 15 مردادماه برگزار می شود و حضور در 
این جلسه توجیهی برای علاقه مندان به شرکت در این 
فراخوان الزامی است.علاقه مندان می توانند برای کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره تماس 093895537۶5 تماس 

حاصل نمایند.

خبر

کسری آب در گرگان
 همچنان ادامه دارد

رئیس اداره آب و فاضلاب گرگان از کسری 
آب در این شهرستان خبر داد و گفت: کسری 
تولید آب در گرگان 500 لیتر بر ثانیه  است. به 
گزارش روابط عمومی، قربان غلامی گفت: با 
اضافه شدن ۴ حلقه چاه و همچنین چاه های 
بخش خصوصی به مدار، تولید آب در گرگان 
با 15۴ لیتر بر ثانیه افزایش داشته که به یکهزار 
و ۴30 لیتر بر ثانیه رسید. وی با اشاره به اینکه 
همچنان تولید آب در گرگان با کسریِ 500 
لیتر بر ثانیه ای مواجه است، افزود: این کسری 
علت قطعی ساعت ها آب در گرگان شده 
گرگان  فاضلاب  و  آب  اداره  رئیس  است. 
آن ها  از  شهروندان  از  عذرخواهی  ضمن 

خواست، مصرف خود را مدیریت کنند.

برج قابوس
 اسیر میله های فلزی

را  قابوس  برج  که  سالی ست  چند  کیان_   علی 
میله های آهنی احاطه کرده و این داربست های فلزی 
مانع از رویت عظمت و شکوه این نماد ملی گشته 
است. متاسفانه متولی امر یا همان نهاد ذی ربط )میراث 
فرهنگی( این بنای تاریخی را به فراموشی سپرده و 
به  از مرمت آن  کننده ای  امیدوار  خبرهای خوب و 

این نماد تاریخی هزار و  به  گوش نمی رسد. وقتی 
چند ساله می نگریم آه از نهادمان برمی خیزد و صدایی 
در گوش مان طنین انداز می گردد که آخر تا به کی 
می بایست اسیر این میله های فلزی باشم و اقتدارم را از 

چشم مردم پنهان نمایم ...؟
رهایی  و  پاک سازی  یا  و  بازسازی  و  مرمت  مگر 
این  می برد؟  زمان  چقدر  هرز  علف های  رویش  از 
داربست های فلزی که مدت مدیدی ست مرا احاطه 
لطمات  کریه،  و  زشت  نمای  بر  علاوه  کرده اند، 
جبران ناپذیری را بر من وارد می کنند. چرا کسی به داد 
من نمی رسد؟ مگر من یک نماد ملی دارای شناسنامه و 

ثبت جهانی نیستم؟
می خواهم آزاد باشم و نفس بکشم ... آیا کسی صدای 
مرا می شنود؟به گمانم مرا هزار و اندی سال پیش بنا 
کردند، تا اینک شناسنامه ی منطقه ی ترکمن صحرا باشم. 
من به عنوان میراث فرهنگیِ این مرز و بوم، ثبت جهانی 

شده ام ... آخر حیف نیست که مرا از یاد ببرید؟!
نهادی  چه  کیست؟  من  متولی  بدانم  می خواهم 
اصلا  است؟  عهده دار  را  من  از  مراقبت  مسوولیت 
مسئولین مرا می بینند و صدایم را می شنوند ...؟مسوولین 
نهادهای ذی ربط لطفا پاسخ این نماد تاریخی و میراث 

فرهنگی را بدهند !!!
مدیر مسوول صریر خبر 

))
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آگهي مناقصه  عمومي
شهرداري گرگان درنظر دارد

نسبت به عملیات ساخت یك دستگاه اتوبوس گردشگري )با مشخصات بارگذاري شده در سامانه ستاد ) با مبلغ کل برآورد اولیه 15/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
از طریق مناقصه عمومي اقدام نماید ، لذا افراد و شرکت هاي واجدالشرایط مي توانند  از تاریخ 1۰/ ۰5/ 14۰2  لغایت مورخه 2۸/ ۰5/ 14۰2به سامانه ستاد 

سیدمحمدرضا سیدالنگي- شهردار گرگان- شناسه آگهی 1539767آدرس اینترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آرا شماره های 1۴02۶0312001003۴۴8 و 1۴02۶0312001003۴۴9 و آرا اصلاحی 
1۴02۶031200100۴1۴1 و 1۴02۶031200100۴1۴2 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض کلاسه های 1۴0111۴۴12001000۶2۴ و 1۴0111۴۴12001000۶2۶ تقاضای 1- 
آقای محمد طالبی به شماره شناسنامه 989 و کد ملی 079222۴۶98 صادره از سبزوار فرزند 
حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 2- آقای 
حمزه طالبی به شماره شناسنامه 1۶۴2 و کد ملی 21208535۶8 صادره از گرگان فرزند حسین 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
کل عرصه 2۴1/37 مترمربع از پلاک شماره 128- اصلی واقع در اراضی شرف باغ بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضیان دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/05/10  
                                                                                                                                                                                                     مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1537832                                                                                                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/05/25

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴02۶0312001003880 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴0211۴۴12۴80000318 تقاضای خانم مهسا احمدی پور به شماره شناسنامه 38 و کد ملی 
21228797۴2 صادره از گرگان فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت 115/30 مترمربع از پلاک شماره 2۶1- اصلی واقع در اراضی لاملنگ بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای حسن مرگدری نژاد 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/05/10  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/05/25

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1537879

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴01۶03120010083۶7 و رای اصلاحی شماره 1۴02۶031200100۴1۶8 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 1۴0111۴۴12001000125 تقاضای خانم سکینه 
ملک ناصری به شماره شناسنامه 55229 و کد ملی ۴720703۶07 صادره از بغداد فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 10۴/58 مترمربع از پلاک 
شماره 123- اصلی واقع در اراضی مازاد سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از احراز مالکیت دستدارمی متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/05/10 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/05/25

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1538009

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴02۶03120010038۶5 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴0211۴۴12001000028 تقاضای آقای علی زارعی به شماره شناسنامه 599 و کد ملی 
2121۴۶55۴5 صادره از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم 
شده است به مساحت 155/91 مترمربع از پلاک شماره 12- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی صحرای 
گرد به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/05/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/05/25

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1538۶93

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴02۶03120010038۶3 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴0211۴۴12001000027 تقاضای آقای علی زارعی به شماره شناسنامه 599 و کد ملی 
2121۴۶55۴5 صادره از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم 
شده است به مساحت 159/۶9 مترمربع از پلاک شماره 12- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی صحرای 
گرد به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/05/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/05/25

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1538702

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴02۶0312001003882 و رای اصلاحی شماره 1۴02۶0231200100۴179 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 1۴0211۴۴1200100002۶ تقاضای آقای علی 
زارعی به شماره شناسنامه 599 و کد ملی 2121۴۶55۴5 صادره از گرگان فرزند غلامرضا در 
ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت 
یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم شده است به مساحت 77/87 مترمربع از پلاک شماره 
12- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/05/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/05/25

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1538705

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴02۶031200100387۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴0211۴۴12۴8000093 تقاضای آقای علی ایثاری فرد به شماره شناسنامه 3۶ و کد ملی 
21221۶۴271 صادره از گرگان فرزند حسن در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم 
شده است به مساحت ۴27/57 مترمربع از پلاک شماره 12- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمدباقر مشک 
ریز به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/05/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/05/25

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- م.الف 1۶331

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴02۶0312001003۴۴7 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴0211۴۴12۴8000103۶ تقاضای خانم ملک نساء کیانی به شماره شناسنامه 3 و کد ملی 
22۴93۴1001 صادره از کردکوی فرزند ولی اله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت 197/38 مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک شماره 135۶- اصلی 
بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی خانم خاوربیگم 
مفیدیان به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/05/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/05/25

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1539832

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴02۶031200100387۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴0111۴۴12001000798 تقاضای آقای حامد مولودی به شماره شناسنامه 305 و کد ملی 
2121۶۶00۶2 صادره از گرگان فرزند مجید اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
10000 مترمربع از پلاک شماره 229- اصلی واقع در اراضی ورسن علیا بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حسینعلی بالارستاقی به متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/05/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/05/25

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1539۶90

آگهي  ثبتي

یك میلیارد تومان کمك نقدی و غیرنقدی 
وارد حساب 1۰۰ امام شد

مدیر حساب 100 حضرت امام )ره( بنیاد مسکن گلستان گفت: در چهار ماه 
نخست امسال مبلغ بیش از یک میلیارد تومان کمک های نقدی و غیر نقدی 
وارد حساب 100 حضرت امام شده است. محمدباقر عسگری اظهار کرد: در 
چهار ماه نخست امسال مبلغ بیش از یک میلیارد تومان کمک های نقدی و غیر 
نقدی در جهت حمایت از محرومین وارد حساب 100 حضرت امام خمینی 
)ره( شد.وی با اشاره به اینکه از این مبلغ 10 درصد نقدی و 90 درصد غیر 
نقدی است، افزود: با کمک های جمع آوری شده توانسته ایم به 5 نفر از طریق 
کمک های نقدی و 10 نفر از طریق کمک های غیر نقدی خدمات رسانی کنیم. 
مدیر حساب 100 حضرت امام )ره( بنیاد مسکن استان گلستان اظهار کرد: 
سعی داریم تا پایان امسال به بیش از 200 نفر از متقاضیان جامعه هدف که 
افراد فاقد مسکن، مستأجر و محرومین هستند کمک رسانی کنیم که این عدد 
در صورت تقویت منابع حساب 100 می تواند افزایش پیدا کند. مدیر عامل 
انجمن خیرین مسکن ساز گلستان فعالیت این مجموعه را از سال 90، اعلام 

کرد و گفت: از ابتدای تأسیس مجموعه خیرین مسکن ساز گلستان تا کنون 
حدود 300 واحد مسکونی در شهرها و روستاهای استان گلستان با کمک 

خیرین نهادهای حمایتی احداث و به جامعه هدف تحویل داده شد.
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سیدعلی میرموسوی 

 

مصایب  ترین  دردناک  و  نیرومندترین  از  یکی  فقر 
زندگی بشری است که دردهای بسیاری از گرسنگی و 
بیماری گرفته تا نزاع های داخلی و جنگ ریشه در آن 
دارند. همچنان که همپتن به درستی یاد آور شده است 
فقر  مردم سخت  اکثر  در سرزمینشان  که  هایی  »دولت 
نمی  بیرون  سربلند  عدالتی  آزمون  هیچ  از  هستند،  زده 
دیگر  سوی  از   )Hampton،123آیند.«)1997،ص
دموکراسی نیز به عنوان شایسته ترین نظام سیاسی برای 
تحقق حاکمیت مردم و خیر عمومی شناخته می شود. اما 
رابطه فقر و دموکراسی چیست؟ در نگاه نخست به نظر می 
رسد رابطه ای متقابل و همبسته بین این دو وجود دارد. لرنر 
و لیپست در اواخر دهه 1950 ادعا کردند که هر چه ملتی 
مرفه تر باشد، شانس بیشتری برای دست یابی به دموکراسی 

دارد.)مدنی قهفرخی، 139۴،ص 2۴(. 
با وجود این کم و کیف و میزان این تاثیر جای بحث دارد 
و با نگاهی دقیق تر بررسی آن به پاسخ دو پرسش به هم 
پیوسته وابسته است: نخست این که آیا با وجود فقر می توان 
به دموکراسی دست یافت و آیا مبارزه و تلاش برای کاهش 
فقر پیش شرط دموکراسی است؟ دوم این که دموکراسی 
چه نقش و تاثیری در فقر زدایی دارد؟ این مقاله در پی 
پاسخی گذرا به این دو پرسش است، ولی برای این کار 
نخست تعریفی کوتاه از این دو مفهوم لازم به نظر می رسد. 
همچنان که گالبرایت به درستی بیان کرده فقر به دو نوع 

موردی  و عمومی  تقسیم می شود. نوع اول فقری است که 
برخی خانواده ها و اقلیت به آن گرفتارند، ولی در نوع دوم 
اکثریت یا همگی افراد جامعه به جز عده معدودی دچار آن 
هستند.)گالبرایت،1371، ص21(. در بررسی نسبت فقر و 
دموکراسی نوع نخست از موضوع خارج و نوع دوم محل 

بحث است.
فقر چیست؟ درباره چیستی فقر حرف و حدیث بسیار و 
تعریف ها و معیارهای گوناگونی برای تعیین و ارزیابی آن 
پیشنهاد شده است. ناداری و درآمد بسیار اندک، تنگنای 
شدید معیشت و ناتوانی در تامین نیازها و حداقل حقوق 
لازم برای زندگی آبرومندانه سه معیاری است که در تعریف 
فقر بیشتر مورد توجه قرار گرفته اند. از این میان تعریف 
فقر برپایه معیار اخیر دقیق تر به نظر می رسد، از این رو 
می توان آن را ناتوانی در برآورده کردن نیازهای اساسی 
زندگی همچون غذا با ارزش غذایی کافی، لباس، سرپناه، 
مراقبت های بهداشتی اساسی، آب پاکیزه، خدمات بهداشتی 
و آموزشی حداقل در سطح مقدماتی دانست.  این ناتوانی 
البته یکسان نیست و بر اساس آن سه نوع فقر شدید، مطلق 
و نسبی را می توان از یکدیگر تفکیک کرد.  این تعریف 
از حقوق  برخورداری  میزان  و  فقر  بین  پیوندی روشن 
اقتصادی و اجتماعی برقرار می کند و بررسی رابطه آن با 
دموکراسی را از این دیدگاه ممکن می سازد. دموکراسی نیز 
مفهوم مناقشه برانگیز و جدالی جدی بین اندیشمندان بر 
سر تعریف آن در گرفته است. از دیدگاهی تعریف های 
متفاوت از دموکراسی را به دو دسته می توان تقسیم کرد: 
تعریف بر پایه أصول و تعریف بر پایه ترتیبات نهادی. در 
دسته نخست دموکراسی بر پایه أصول بنیادینی تعریف می 
شود که آن را از دیگر نظام های سیاسی جدا می کند. دیوید 
بیتام با ترجیح این نوع تعریف دو اصل برابری سیاسی و 
نظارت همگانی را مورد تاکید قرار داده و معتقد است»نظام 
تصمیم گیري جمعي را تا آنجا مي توان دموکراتیک دانست 
که تحت نظارت همه اعضاي آن انجمن باشد، یا همه افراد 
تحت حاکمیتش برابر باشند.«)بیتام، 1383،ص 18(دسته 
دوم اما دموکراسی بر پایه نهادهایی تعریف می شود که این 

اصول را تحقق می بخشند و نظام های دموکراتیک 
به طور معمول بر آن ها استوارند؛ نهادهایی همچون 
تفکیک قوا، انتخابات آزاد و رقابتی، قوه قضاییه 
مستقل، رسانه های آزاد. اینک در پرتو دریافتی 
اجمالی از این دو مفهوم می توان به بررسی رابطه 
و تاثیر آن ها بر یکدیگر پرداخت. به طور کلی می 
توان ادعا کرد فقر و دموکراسی رابطه و تاثیری دو 
سویه و متقابل بر یکدیگر دارند، از یک سو با وجود 
فقر تحقق دموکراسی با دشواری روبرو می شود و 
از سوی دیگر دموکراسی نیز می تواند بر کاهش 
فقر تاثیر گذارد. این رابطه و تاثیر،که در ادامه ابعاد با 
تفصیلی بیشتر بررسی می شود، به اندازه ای است 
که این دو به ویژه فقر زدایی را به عنوان شرط لازم 

یکدیگر قرار می دهد.  

1. تاثیر فقر بر دموکراسی 
همچنان که بیان شد در بررسی رابطه دموکراسی 
و فقر نخست باید به بحث درباره نقش و تاثیر 
فقر بر دموکراسی و پاسخ دو پرسش پرداخت: 
نخست این که آیا دموکراسی با وجود فقر امکان 
پذیر است؟ دوم این که دموکراسی تا چه اندازه 
پذیرد؟پاسخ  می  تاثیر  فقر  از  جهاتی  چه  از  و 
پرسش نخست در مجموع منفی است، زیرا بی 
تردید فقر عمومی مانع از دست یابی به حداقلی 
از حقوق مدنی و سیاسی است که پیوندی ذاتی 
با دموکراسی دارند. هر چند وجود کشورهایی که 
در آن نهادهای دموکراسی انتخاباتی همراه با فقر 
گسترده وجود دارد، می تواند این ادعا را نقض کند. 
اما این نوع نظام های انتخاباتی آسیب پذیرند و این 
نوع کشورها در نهایت از دموکراسی نصفه و نیمه 
برخوردارند. در پاسخ پرسش دوم همچون بیتام می 
توان به تاثیرات و پیامدهای مستقیم و غیر مستقیمی 
اشاره کرد که فقر برای دموکراسی در پی دارد. فقر 
با تاثیر بر موقعیت شهروندی و توانایی بر مشارکت 

خبر

رفع چالش های اقتصادی
 نیازمند همصدایی است

مجلس  کشاورزی  کمیسیون  رییس  نایب 
های  چالش  رفع  گفت:  اسلامی  شورای 
ترین  اساسی  از  یکی  که  استان  اقتصادی 
همه  همصدایی  هاست،نیازمند  چالش 
مدیران در کنار بخش خصوصی است. به 
گزارش روابط عمومی،  رحمت الله نوروزی 
اتاق  در نخستین جلسه کمیسیون صنعت 
بازرگانی، صنایع و معادن گرگان، اظهار کرد: 
بخش صنعت استان به دلیل ضعف های زیر 
چندگانه  اداری  بروکراسی های  و  ساختی 
همواره از توسعه عقب مانده است و مدیران 
استانی نیز در سنوات گذشته اقدامی اساسی 
انجام نداند. وی افزود:  برای رفع چالش ها 
سال  از  ظالمانه  تحریم های  اجرای  از  پس 
97 تا به امروز شرایط واحدهای صنعتی به 
شدت دچار مشکل شده و اگر امروز می بینیم 
که این واحدها به رغم مشکلات مالی سرپا 
ایستانده اند دلیلی جز عشق به وطن و حمایت 
از اشتغال ندارد. نوروزی افزود: برای اینکه 
بتوانیم صنعت گلستان را توسعه دهیم باید 
چالش های پیش روی این بخش به صورت 
اختیار  در  و  مشخص  شده  کارشناسی 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در استان 
قرار گیرد تا در سطح ملی و سفر استانی رئیس 
جمهور برای حل آن اقدام شود. وی ادامه 
داد: برگزاری جلسات بدون خروجی مثبت، 
نیازمند احصاء  مشکلی را حل نمی کند و 
دقیق مشکلات و خواسته های تولید کنندگان 
برای سفر بعدی رئیس جهور هستیم، چرا 
است  مناسبی  بسیار  فرصت  دوم  سفر  که 
تا بتوانیم بخش بزرگی از این مشکلات را 
مرتفع کنیم. نماینده مردم علی آباد کتول در 
مجلس گفت: چرا باید صنعت طیور و دام 
استان که بخش بزرگی از بازارهای کشور 
نهاده،  تهیه  برای  امروز  می کنند  تأمین  را 
تردد  سرگردان  مدام  برق  و  بانک  وام های 
در  این  و  باشند  اجرایی  دستگاه های  در 
حالی است که تولید کننده باید وقت خود را 
برای افزایش تولید و توسعه بگذارد.نورزی 
گفت: اگر چه در پیش نویس برنامه هفتم به 
توسعه استان های شمالی کم توجهی شده، 
اما نمایندگان این استان ها از جمله گلستان 
این  تغییر  برای  در مجلس  قدرت  تمام  با 
پیش نویس و جذب اعتبارات اقتصادی برای 

گلستان تلاش خواهند کرد.

 فقر و دموکراسی

۰1۷3225131۶

خدمات دهی به روستاهای 
کاسه سد چایلی از سر گرفته شد

رئیس کل دادگستری گلستان گفت: با ورود دستگاه 
قضایی پس از 18 سال از کوچ بلاتکلیف روستاهای 
منطقه چایلی، خدمات دهی به روستاییان این منطقه 
از این ماه از سر گرفته شد. به گزارش روابط عمومی، 
حیدر آسیابی اظهار کرد: روستاهای خوجه گلدی، 
سوزش، ساری قمیش، قره آقاشلی، شورجه، قربان 
پیکار از سال 8۴ که کلنگ ساخت سد چایلی به زمین 
زده شد، در طرح کوچ قرار داشتند و قرار بود در 
ازای اختصاص زمین برای اسکان در محل جدید، 
جابجا شوند. وی افزود: طی این سال ها نه تنها سد 
ساخته نشد و اقدامی برای جابجایی اهالی صورت 
نگرفت، بلکه در این سال ها هم به علت اینکه این 
روستاها در طرح جابجایی قرار داشت، خدماتی مانند 
مجوز ساخت و ساز جدید و انشعاب آب و برق و 
گاز هم به ساکنان داده نشد. آسیابی افزود: اواخر سال 
گذشته در دیدار با اهالی این شهرستان، این موضوع 
اهالی مطرح و خواستار ورود دادگستری  از سوی 

برای حل مشکل شدند که همان زمان ضرب الاجلی 
برای دستگاه های اجرایی مرتبط تعیین و پس از پایان 
این مهلت، ارائه خدمات دولتی به اهالی این روستاها 
از این ماه پس از یک تعلیق 18 ساله، از سر گرفته 
شد.وی ادامه داد: بر اساس قانون اگر با گذشت 5 سال 
طرح های عمرانی اجرا نشود، دولت مکلف است به 
املاکی که در این طرح ها قرار گرفته، دوباره خدمات 
انشعاب های  و  و ساز  از جمله مجوزهای ساخت 

زیرساختی ارائه کند.

کشورهای فقیرنمی توانند

به دموکراسی، دادگری و آزادی دست یابند

پس چه بسا فضیلت هایی هست

که فقط اغنیاء بدانها عمل می کنند

کنث بولدینگ
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سیاسی به طور مستقیم بر دموکراسی تاثیر می گذارد. 
در جامعه فقیر از یک سو گروه اندک ثروتمندان 
در سایه ثروت خویش از نفوذ سیاسی بیشتری 
برخوردار می شوند و از سوی دیگر نابرابری فاحش 
اقتصادی، نابرابری سیاسی و مدنی را در پی دارد. 
اگر چه مشکل نخست با قوانین محدود کننده نقش 
ثروت در سیاست تا اندازه ای قابل حل است، ولی 
مشکل دوم تنها با فقر زدایی حل می شود. همچنان 
که لیبرال های نو به درستی گفته اند، برخورداري از 
حقوق مدني سیاسي به ویژه آزادی؛ به عنوان شرط 
اصلی دموکراسی، مشروط به زنده ماندن و دسترسي 
به ضروریات زندگي مانند خوراک کافی، مسکن، 
آب سالم و مراقبت های بهداشتي است. آموزش 
را نیز مي توان به این ها افزود زیرا بدون آموزش 
دسترسي به این ها دشوار مي شود. از همه این ها 
مهم تر این که فقر گسترده فرصت اندیشیدن به امور 
و سرنوشت عمومی را  برای شهروندان باقی نمی 
گذارد. بنابراین ناتوانی در تامین نیازهای اساسی و 
ضروریات زندگي هم به موقعیت شهروندي آسیب 
مي زند و هم توانایي افراد بر مشارکت در زندگي 
مدني را کاهش مي دهد. فقر گسترده همچنین از 
جهاتی گوناگون به شکل غیر مستقیم بر دموکراسی 
تاثیر می گذارد که بیتام به خوبی آن ها را توضیح 
داده است. نخست این که فقر به واسطه افزایش 
جرایم بر ضد مالکیت و اشخاص و جرائم مواد 
همراه  اجتماعی  امنیت  آشکار  کاهش  با  مخدر 
است. دوم این که جنبش گرسنگان شورش های 
سازمان یافته و چه بسا مسلحانه را در پی دارد که 
افزایش نیروی سرکوب برای مهار آن و نیز تقویت 
اشکال اقتدارگرایانه نظارت اجتماعی را ضروری می 
کند. سوم این که محرومیت گسترده و بلند مدت 
هنجارهای دینی و اخلاقی را نیز به شدت تضعیف 
و سست می کند. در این وضعیت بخشی چشم 
گیر از جامعه نه بر پایه دین و اخلاق، بلکه با زور 
به اطاعت وادار می شود که با دموکراسی مبتنی بر 
اطاعت رضایت مندانه ناسازگار است. در نهایت این 
که فقر گسترده »زمینه مساعدی برای سیاست عدم 
تساهل فراهم می کند و رای دهندگان را در برابر 
بسیج رهبران و احزاب پوپولیست آسیب پذیر می 
کند.«)بیتام، 1383،ص1۶1( این شرایط حتی نظام 
های دموکراتیک را  با خطر فاشیسم روبرو می 
کند.  شواهد بیان شده نشان می دهند که چگونه 
فقر عمومی به شیوه های گوناگون بر دموکراسی 
تاثیر می گذارد و گذار به آن را با دشواری روبرو 
و چه بسا آن را نابود می کند. از این شواهد میتوان 
نتیجه گرفت که مبارزه با فقر و کوشش برای فقر 
زدایی اگر نه شرط کافی، ولی دست کم شرط لازم 
برای گذار به دموکراسی و تحکیم آن است. این 
وضعیت یادآور شعری است که کنث بولدینگ در 
کتاب اصول سیاست اقتصادی بیان کرده و در آغاز 

مقاله بیان شد: 
»کشورهای فقیر نمی توانند به دموکراسی، دادگری و 

آزادی دست یابند پس چه بسا فضیلت هایی هست که فقط 
اغنیاء بدانها عمل می کنند«
) کوهن، 1373، ص1۶7(

2. تاثیر دموکراسی بر فقر
دومین پرسش مهم این است که آیا دموکراسی بر کاهش 
فقر تاثیر گذار است و مهار و کنترل فقر تا چه اندازه و از 
کدام جهات به دموکراسی بستگی دارد؟ پاسخ این پرسش 
بیشتر محل مناقشه و ایراد است و تاثیر دموکراسی بر کاهش 
و تعدیل فقر همواره با مخالفت اقتدارگرایان راست و چپ 
روبرو بوده است. اقتدارگرایان راست با شعار »بزرگ کردن 
کیک« توسعه اقتصادی را برای مبارزه با فقر لازم می دانند. از 
نظر آنان توسعه اقتصادی در رژیم اقتدارگرا آسان تر به دست 
می آید، زیرا می تواند سیاست اقتصادي را از تمایلات کوتاه 
مدت فشار عمومي جدا کند. افزون بر این چنین رژیمي 
از نظر فشار مهارهاي تورمي، تسهیل سیاست هاي پولي 
و انتقال منابع از مصرف به سرمایه گذاري کارآمدتر است. 

اما این استدلال به چند دلیل قانع کننده به نظر نمی رسد: 
نخست این که رژیم های اقتدارگرا نه تنها حقوق مدنی- 
سیاسی، بلکه در مواقع لزوم حقوق اقتصادی – اجتماعی 
را نیز فدای توسعه می کنند. دوم این که موفقیت بیشتر این 
نظام ها در مهار فقر روشن نیست و در نهایت این که این 
رژیم ها در عمل به بهانه بهبود وضعیت معیشتی فقرا حقوق 
مدنی- سیاسی را سرکوب می کنند و وعده نسیه برای 
تحقق دموکراسی در آینده می دهند. اقتدارگرایان چپ، 
که با پوشش دفاع از طبقه فقیر رژیم های کمونیستی و 
سوسیالیستی را بنیان گذاردند، از نگاهی دیگر به انتقاد از 
دموکراسی پرداخته اند. آنان دموکراسی مدرن را با اتهام 
سرمایه دارانه بودن محکوم می کنند. از نظر آنان این نوع 
دموکراسی حقوق اقتصادی اکثریت به بهای برخورداری 
اقلیت تضییع می کند، زیرا »عرصه سیاست عمومی در 
معرض نفوذ ایدئولوژیک و اقتصادی گروه های ذی نفع 
مالی قدرتمند است«)بیتام، 1383، ص 171(آنان بر این 
اساس مالکیت عمومی، نظارت بر رسانه ها و حذف 
احزاب رقیبی، که برای آزادی سرمایه دارانه مبارزه می 
کنند، را برای فقر زدایی لازم می دانند. این دیدگاه نیز در 
عمل نادرستی خود را به خوبی نشان داده است. نظام های 
کمونیستی در قرن بیستم که چنین سیاستی را در پیش 
گرفتند، نه تنها در راستای کاهش فقر گام برنداشتند، بلکه 

کارنامه ای منفی از خود برجای گذاشتند. تجربه گرسنگی 
گسترده، اردوگاه های کار اجباری، وابستگی استخدام و 
اشتغال به تعهد سیاسی و ایدئولوژیک، کارنامه ناموفق 
این رژیم ها در مبارزه با فقر را به روشنی نمایان می کند. 
تاثیر مثبت دموکراسی در فرایند مبارزه با فقر و کاهش 
آن افزون بر نقدهای وارد بر دیدگاه اقتدارگرایان با دلایل 
ایجابی دیگری نیز پشتیبانی می شود. نخست این که 
توزیع  و  پاسخ گویی  هایی همچون شفافیت،  ویژگی 
قدرت سیاسی در نظام های دموکراتیک نه تنها از فساد 
و نابرابری جلوگیری می کند، بلکه آن ها را به حمایت 
از حقوق توده مردم به ویژه حقوق اقتصادی آنان پایبند 
می کند. در نظام های دموکراتیک سیاست های مربوط به 
فقر زدایی نه تنها به توجیه آشکار و عمومی نیاز دارند، 
بلکه در معرض انتقاد قرار می گیرند. افزون بر این با 
قدرت یافتن مردم در انتخابات های ملی و محلی تدوین 
کنندگان این نوع سیاست ها ناگزیر از پاسخ گویی در 
برابر مردم خواهند بود. همچنین توزیع قدرت در نظام 
های دموکراتیک، نیروهای موازنه بخش مردمی تقویت و 
تقاضا برای رفع نابرابری و کاهش فقر از حمایت جدی 

تری برخوردار می شود. 

سخن آخر 
فقر و گرسنگی مهم ترین و درد آورترین مصیبتی است 
که بخشی بزرگ از جمعیت بشر در جهان کنونی از آن 
رنج می برند. در ایران نیز آمارهای رسمی به روشنی از 
فزونی رو به گسترش جمعیت فقیران خبر می دهند. با 
وجود ۶0 میلیون فقیر در کشور به درستی می توان گفت 
در سایه تورم و فشارهای اقتصادی، اگر نه همه، دست 
کم بخشی قابل توجه از طبقه متوسط به شبه فقیر تبدیل 
شده اند. از سوی دیگر ساختار قدرت نیز در حال بسته 
تر شدن و اقتدارگرایی متزاید است. در چنین وضعیتی 
بحث از رابطه فقر و دموکراسی اهمیتی بیشتر از گذشته 
توسعه  و  فقر  مهار  شد  بیان  آنچه  اساس  بر  یابد.  می 
دموکراسی در ایران به هم گره خورده اند. از یک سو فقر 
گسترده و فزاینده، چشم انداز دستیابی به توزیع قدرت، 
شفافیت و پاسخ گویی در چارچوب نظمی دموکراتیک 
را تیره ساخته است. از سوی دیگر مهار و کاهش فقر و 
موفقیت هر نوع برنامه فقرزدایی، به گذاری تدریجی و 
آرام به سوی دموکراسی وابسته است. بی تردید گذار 
به دموکراسی در چنین شرایطی بسیار دشوار و بغرنج 
خواهد بود، ولی بدون آن نمی توان به خروج از چرخه و 

دور باطل فقر و تنگدستی امید داشت.
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کنترل نامحسوس پلیس
 ناظر اعمال رانندگان است

فرمانده پاسگاه پلیس راه آق قلا گرگان گفت: 
گشت کنترل نامحسوس پلیس شبانه روز بر 
ناظر  گزیر  قانون  رانندگان  اعمال  و  رفتار 
حیدری  عمومی،  روابط  گزارش  به  است. 
گفت: گشت کنترل نامحسوس پلیس دائم بر 
رفتار و اعمال رانندگان ناظر است. وی افزود: 
در محور مواصلاتی آق قلا به بندر ترکمن 
یک دستگاه سواری لکسوس مشکی رنگ 
که از مسیر شرق به غرب در حال حرکت 
نامحسوس  پلیس  کنترل  نظارت  تحت  و 
بود.فرمانده پاسگاه پلیس راه اق قلا گرگان 
کیلومتر   2 حدود  متخلف  خودرو  گفت: 
تحت نظارت کنترل نامحسوس پلیس بود که 
مدام اقدام به سبقت های غیر مجاز، تجاوز 
به چپ، سبقت از  راست می کرد. وی در 
ادامه بیان داشت: در ماه گذشته در اثر سانحه 
ترافیکی ۴ نفر از اعضای یک خانواده در اثر 
سبقت غیر مجاز و انحراف به چپ در لحظه 
فوت کردند.فرمانده پاسگاه پلیس راه اق قلا 
گرگان درباره خودرو متخلف گفت: به علت 
تخلفات حادثه ساز و سبقت های غیر مجاز 
مکرر، سبقت از راست، سرعت غیر مجازو 
عدم رعایت فاصله طولی طبق قانون خودرو 
برای  منفی  نمره  و 20  توقف  ساعت   72

راننده در نظر گرفته می شود.

حمل و نقل مسافر در گلستان
 31 درصد رشد داشته است

سرپرست اداره حمل و نقل مسافر اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان از 
رشد 31 درصدی حمل و نقل مسافر طی 
سه ماهه اول امسال در این استان خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی، محمد شهری اظهار 
کرد: در سه ماه نخست امسال 770 هزار مسافر 
در استان جابه جا شده اند و این آمار رشد 31 
درصدی را به همراه داشته است. وی افزود: 
میزان سفرها هم در این مدت با 13 درصد 
به  اشاره  با  است. شهری  بوده  روبرو  رشد 
جابه جایی 90 درصد حمل و نقل استان از 
طریق جاده گفت: 2 هزار و 750 راننده فعال 
با حداقل میانگین سنی ۴5 سال، 70 شرکت 
 ۶50 اتوبوس،  دستگاه  نقل، 190  و  حمل 
دستگاه مینی بوس و 820 دستگاه سواری در 

این بخش فعالیت دارند. 

۰1۷3225131۶

 با وجود ۶۰ میلیون فقیر در کشور به 
درستی می توان گفت در سایه تورم

 و فشارهای اقتصادی، اگر نه همه، دست 
کم بخشی قابل توجه از طبقه متوسط 

به شبه فقیر تبدیل شده اند

سفارش کتاب برای 2۹۸ هزار
 دانش آموز ثبت شد

مدیرکل آموزش و پرورش گلستان از ثبت سفارش 
کتاب 298 هزار دانش آموز در استان خبر داد. به گزارش 
درسی  کتب  گفت:  نظری  سیدرضا  عمومی،  روابط 
دانش آموزان در انبار کتاب آموزش و پرورش استان 
تجمیع شده و توزیع به شهرستان ها و مناطق در حال 
انجام است. وی افزود: از ۴21 هزار و 5۶ دانش آموز 
گلستانی، 297 هزار و ۴۴9 نفر )70 درصد( تاکنون 
مدیرکل  شده اند.  خود  درسی  کتب  ثبت  به  موفق 
زمان  اتمام  به  اشاره  با  پرورش گلستان  و  آموزش 
ثبت نام کتب درسی میان پایه در چهارم تیرماه گفت: 
دانش آموزان میان پایه باید در انتظار زمان تمدید ثبت 
نام کتب درسی باشند، البته در حال حاضر سامانه 
ثبت نام کتب درسی برای پایه های اول ابتدایی، هفتم 
و دهم فعال است. وی ادامه داد: طبق اعلام وزارت 
آموزش و پرورش کشور، توزیع کتاب های درسی 
سال تحصیلی 1۴03 - 1۴02 دانش آموزان پایه های 
می شود.  آغاز  شهریور(   10( از  تحصیلی  مختلف 

نظری زمان اصلاح سفارش کتب درسی را تا )31 
از  کتب  توزیع  کرد:  اظهار  و  کرد  اعلام  شهریور( 
مناطق استان گلستان به مدارس از )11 تا 31 شهریور( 
انجام می شود. وی افزود: توزیع کتب در مدارس نیز 
)18 شهریور( تا )اول مهر( انجام می شود و دانش 
آموزان برای دریافت کتاب های درسی خود باید به 
مدرسه محل تحصیل مراجعه کنند. مدیرکل آموزش و 
پرورش گلستان گفت: اولیا و مدیران مدارس می توانند 
برای سفارش کتب درسی از طریق مراجعه به سامانه 
 irtextbook.ir ثبت نام کتاب های درسی به آدرس
اقدام کنند و توجه داشته باشند که ثبت سفارش کتب 

درسی را به روزهای پایانی موکول نکنند.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدمجید حسینی بشماره 
شناسنامه 5 بشماره ملی ۶۴29958159 صادره از بیارجمند فرزند سیدعلی اکبر متقاضی کلاسه 
پرونده 1۴0111۴۴120010008۶۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت 321.70 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶211

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1-آقای هاشم کاههء بشماره 
شناسنامه 12583 بشماره ملی 007307820۴ صادره از تهران فرزند حسن متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0111۴۴12۴80001۴83 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است 2- آقای حسن چکا بشماره شناسنامه 33 بشماره ملی 2122221887 صادره از 
گرگان فرزند علی اصغر متقاضی کلاسه پرونده 1۴0111۴۴12۴80001۴8۴ در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 2۶۴.50 مترمربع از پلاک 
3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶215

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم آذر محمدی بشماره شناسنامه 
2۴211 بشماره ملی 21202۴18۴8 صادره از گرگان فرزند حجت اله متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0111۴۴12۴80001۴93 در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت 199 مترمربع از پلاک شماره 88- اصلی 
واقع در اراضی جعفرآباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶220

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم آذر محمدی بشماره شناسنامه 
2۴211 بشماره ملی 21202۴18۴8 صادره از گرگان فرزند حجت اله متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0111۴۴12۴80001۴9۴ در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت 19۶ مترمربع از پلاک شماره 88- اصلی 
واقع در اراضی جعفرآباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶223

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه کوه نشین بشماره 
شناسنامه 19 بشماره ملی ۴87998599۶ صادره از رامیان فرزند عباسعلی متقاضی کلاسه پرونده 

1۴0111۴۴12۴80001050 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است 
بمساحت 105.95 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶217

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم بهناز نظرخانی بشماره 
شناسنامه 2020088۶91 بشماره ملی 2020088۶91 صادره از گنبدکاووس فرزند مجید متقاضی 
کلاسه پرونده 1۴0111۴۴12۴80000992 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت 237.۶3 مترمربع از پلاک شماره 89- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 
3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶230

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زهرا حاج حسینی مجن 
بشماره شناسنامه 3 بشماره ملی 212252۶۴32 صادره از گرگان فرزند رسول متقاضی کلاسه 
پرونده 1۴0211۴۴12۴8000008۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 250 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶232

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای احسان مومنی بشماره 
شناسنامه 57 بشماره ملی 20۶50۴038۶ صادره از بابل فرزند علی متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0211۴۴12۴80000072 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 125 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶228

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه سادات حسینی 
بشماره شناسنامه 77۴ بشماره ملی 2121887970 صادره از گرگان فرزند مهدی متقاضی کلاسه 
پرونده 1۴0111۴۴12۴8000129۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 200 مترمربع از پلاک 108- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
را به این اداره ارائه نمایند. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶237

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مریم سادات عبدالهی بشماره 
شناسنامه 111 بشماره ملی 20315۴119۶ صادره از گنبدکاووس فرزند میرمحمد متقاضی کلاسه 
پرونده 1۴0111۴۴12۴80001182 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت 111 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶239

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم راضیه عامریان بشماره 
شناسنامه 5۴9 بشماره ملی 2121۴317۶۴ صادره از گرگان فرزند رضا متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0111۴۴12۴80001112 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 50۶ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶2۴3

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اسمعیل افتخاری راد بشماره 
شناسنامه 11 بشماره ملی 2122۴2188۶ صادره از گرگان فرزند علی اکبر متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0211۴۴12۴8000018۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 3۴2.35 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶25۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدعلی میری دوزینی بشماره 
شناسنامه 2۶۴ بشماره ملی 2121287973 صادره از گرگان فرزند سیدحسن متقاضی کلاسه 
پرونده 1۴0111۴۴12۴80000825 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت 200 مترمربع از پلاک 108- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 
2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶22۴

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدرضا رضانژادی بشماره 
شناسنامه 8 بشماره ملی 2122059303 صادره از گرگان فرزند عباس متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0111۴۴12۴80000905 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3818.19 مترمربع 
از پلاک شماره 5۴- اصلی واقع در اراضی ولیک آباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶2۶0

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدرضا رضانژادی بشماره 
شناسنامه 8 بشماره ملی 2122059303 صادره از گرگان فرزند عباس متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0111۴۴12۴8000090۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 110۶7.81 
مترمربع از پلاک شماره 5۶- اصلی واقع در اراضی مریم آباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶258

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض مسعود بوجاری بشماره شناسنامه 
253 بشماره ملی 21213۴۶023 صادره از گرگان فرزند محمدعلی متقاضی کلاسه پرونده 
139811۴۴12001001720 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 18۶.90 مترمربع از پلاک 38۶۶ فرعی از 107- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶2۶۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمیدرضا مجنی بشماره 
شناسنامه 359 بشماره ملی 22۴91۴2۶02 صادره از کردکوی فرزند شعبان متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0111۴۴12۴80001151 ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام ۴.5 دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که مابقی آن وقف می باشد به مساحت 837.۴7 مترمربع از 
پلاک شماره 70- اصلی واقع در اراضی آلوکلاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶2۴9

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نعمت اله تقوی بشماره 
شناسنامه 11920 بشماره ملی 3۶20119252 صادره از زاهدان فرزند حبیب اله متقاضی کلاسه 

پرونده 1۴0211۴۴12۴80000085 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۶8.90 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶25۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد قلعه نوعی بشماره 
شناسنامه 599 بشماره ملی ۴590288087 صادره از شاهرود فرزند موسی متقاضی کلاسه پرونده 
139111۴۴12001005852 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 103.1۶ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶27۴

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴02۶0312008001130 تاریخ 1۴02/03/31 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه 1۴0111۴۴12008000۴58 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فرزانه 
ناروئی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 9 کد ملی 3۶21۶8۴751 صادره از زاهدان در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 500 مترمربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک 
شماره 3- اصلی واقع در اراضی کسلخه بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی 
اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه 1۴02/0۴/2۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه 1۴02/05/10
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 1۶2۶8

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴02۶0312008001109 تاریخ 1۴02/03/29 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 1۴0111۴۴120080002۶3 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالمجید جرجانی فرزند رحمن بردی به شماره شناسنامه ۴33۶ کد ملی ۴979083501 صادره 
از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 130/10 مترمربع، در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاک شماره 33۶- فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش 7- حوزه 
ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای عبدالحمید جرجانی تائید گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه 1۴02/0۴/2۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه 1۴02/05/10
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 1۶270

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴02۶0312008001128 تاریخ 1۴02/03/30 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه 1۴0111۴۴12008000227 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای الله 
قلیچ کر فرزند یخشی بای به شماره شناسنامه 1559 کد ملی ۴979۴۴0932 صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 100800 مترمربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ 
پلاک 13- اصلی واقع در اراضی قریه یولمه مشهور به یلمه صالحیان بخش 12- حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی آقای الله قلیچ کر از اسناد انتقال قطعی ۶117۴ مورخه 1۴01/07/12 
دفترخانه 98 آق قلا و 32817 مورخه 1392/03/25 دفترخانه 98 آق قلا تائید گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه 1۴02/0۴/2۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه 1۴02/05/10
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 1۶272

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابراهیم عبدالحسینی بشماره 
شناسنامه 2۴ بشماره ملی 2122808802 صادره از گرگان فرزند اسمعیل متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0111۴۴12۴80001023 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع 
از پلاک شماره 157- اصلی واقع در اراضی علی آباد کنارشهر بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶27۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهراب کیخا بشماره 
شناسنامه 1 بشماره ملی 3۶73887۶71 صادره از زابل فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0111۴۴12۴800012۶1 در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 51 سهم از ۶0 سهم 
ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت 2۴7 مترمربع از پلاک شماره 83- اصلی 
واقع در اراضی امیرآباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶278

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عباس طهماسبی اوریمی 
بشماره شناسنامه ۴۶2 بشماره ملی 22593515۴9 صادره از سوادکوه فرزند حجت اله متقاضی 
کلاسه پرونده 1۴0011۴۴12۴80000759 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت 9۶ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶283

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسن جلال بشماره 
شناسنامه 3373 بشماره ملی 212093۶5۶0 صادره از گرگان فرزند اسمعیل متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0111۴۴12۴800001177 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 70.59 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۴/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/05/10

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۶281

آگهي  ثبتي
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7۰ میلیارد ریال از اعتبار 
خانه والیبال گنبدکاووس تامین شد

رییس اداره ورزش و جوانان گنبدکاووس 
والیبال(  )خانه  والیبال  آکادمی  گفت: 
این شهرستان 70 میلیارد ریال اعتبار از 
محل منابع استانی، ملی و دور نخست 
و  دارد  اختیار  در  جمهور  رییس  سفر 
برای انجام مراحل نهایی و بهره برداری 
نیازمند تخصیص 75 میلیارد ریال دیگر 
است. ساسان معین افتتاح آکادمی والیبال 
)خانه والیبال( و سالن ورزشی روستای 

امسال  برنامه های  از  را  داشلی برون 
گنبدکاووس برشمرد و گفت: تاکنون 93 
والیبال  برای ساخت خانه  ریال  میلیارد 
هزینه شده است. وی تاکید کرد: ساخت 
شاخص ترین  عنوان  به  والیبال  خانه 
از 12 سال  پروژه  ورزشی گنبدکاووس 
درصد  اینک 85  هم  و  شد  آغاز  پیش 
پیشرفت فیزیکی دارد که امیدواریم امسال 
شاهد بهره برداری از آن باشیم. حضور 

و  کشور  والیبال  اول  سطح  در  مستمر 
ملی پوش  و  نامدار  چهره های  معرفی 
هواداران  کنار  در  متمادی  سال های  در 
پرشور، گنبدکاووس را به قطب  این رشته 
طولانی شدن  اما  کرده  تبدیل  کشور  در 
روند ساخت خانه والیبال برای میزبانی 
استعدادها،  کشف  و  مسابقات  از 
این  والیبال  دوست داران  و  پیشکسوتان 
شهر را نگران کرده است. ساخت خانه 

والیبال گنبدکاووس با وسعت سه هزار 
از  اختصاصی  سالن   2 شامل  مترمربع 
با گذشت 12  اما  آغاز شد  سال 1390 
سال هنوز به مرحله بهره برداری نرسیده 
است و فعالان این رشته خواستار تسریع 
در ساخت این سالن با هدف کمک به 
رونق هر چه بیشتر والیبال این شهر و 
کشف استعدادهای جدید از میان خیل 
علاقمندان هستند. رییس اداره ورزش و 
جوانان گنبدکاووس همچنین گفت: زمین 
چمن مصنوعی فوتبال روستای ایمر توره 
ملا این شهرستان تا هفته دولت امسال 
آماده بهره برداری خواهد بود. معین گفت: 
گنبدکاووس با پنج هزار و 72 کیلومتر 
ورزشی  مکان   32 تنها  وسعت،  مربع 
روباز و سرپوشیده دارد و سرانه فضای 
ورزشی هر شهروند گنبدی 30 سانتی متر 
است لذا باید تلاش کنیم این رقم را به 
حداقل یک مترمربع افزایش دهیم.وی با 
اشاره به علاقه زیاد مردم گنبدکاووس به 
فعالیت های ورزشی به ویژه در رشته های 
سوارکاری  و  میدانی  و  دو  والیبال، 
گفت: امسال ۴0 ورزشکار شهرستان به 
اردوهای تیم ملی در رشته های مختلف 
دعوت شدند و 30 ورزشکار هم عضو 

ثابت تیم  ملی هستند.

گنبدکاووس با پنج هزار و 72 کيلومتر مربع وسعت، تنها 32 مكان ورزشی روباز و سرپوشيده دارد

خبر

جوجه ریزی بیش از ۸۶۰ هزار قطعه 
در مرغداری های آزادشهر

مدیر جهادکشاورزی آزادشهر از جوجه ریزی 
بیش از 8۶0 هزار قطعه در مرغداری های این 
شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، 
امسال،  تیر  در  اظهار کرد:  حسین ممشلی 
بیش از 8۶0 هزار قطعه جوجه در 27 واحد 
مرغداری این شهرستان جوجه ریزی صورت 
گرفته است. وی افزود: در شهرستان آزادشهر، 
۴3 واحد مرغداری مرغ گوشتی فعال بوده 
که ظرفیت اسمی فعال آنها، یک میلیون و 
3۶0 هزار قطعه است. ممشلی گفت: بازدید 
مستمر از مرغداری های شهرستان به منظور 
راستی آزمایی جوجه ریزی و بررسی تخلیه و 
فروش مرغ زنده صورت می گیرد. ممشلی 
اظهار کرد: مرغداران برای فروش مرغ زنده 
باید با واحد امور دام مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان هماهنگ بوده و آمار و میزان فروش 

مرغ را در سامانه ستکاوا ثبت کنند.

عامل تیراندازی
 در گنبد کاووس دستگیر شد

جانشین انتظامی گنبد کاووس از دستگیری 
عامل تیراندازی در گنبد کاووس خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی، نادعلی صادقی اظهار 
در  تیراندازی  فقره  وقوع یک  پی  در  کرد: 
سطح حوزه استحفاظی شهرستان، موضوع 
مأموران  کار  دستور  در  ویژه  صورت  به 
انتظامی گنبدکاووس قرار گرفت. وی افزود: 
با تلاش های صورت گرفته توسط مأموران 
کلانتری 13، عامل تیراندازی در یکی از مناطق 
روستایی شهرستان شناسایی و با هماهنگی 
به عمل آمده با مقام قضائی متهم طی یک 
عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر و یک 
قبضه سلاح شکاری به کار رفته در جرم نیز از 
وی کشف شد. جانشین انتظامی گنبد کاووس 
با اشاره به دستگیری یک متهم و کشف یک 
قبضه سلاح، خاطرنشان کرد: پلیس با اقتدار 
تمام با افرادی که اقدام به ایجاد ناامنی و رعب 
و وحشت در شهرستان کنند، برخورد قاطع و 

قانونی می کند.
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2۰ درصد از تسهیلات بانکی به 
بخش مسکن اختصاص یابد

رئیس جمهور گفت: طبق قانون باید 
20 درصد از تسهیلات بانکی در اختیار 
بخش مسکن قرار بگیرد. به گزارش 
در جلسه  رئیسی  ابراهیم  سید  مهر، 
ویدئو کنفراسی شورای عالی مسکن 
اظهار کرد: طبق قانون باید 20 درصد 
از تسهیلات بانکی در اختیار بخش 
جمهور  رئیس  بگیرد.  قرار  مسکن 
تسهیلات  به موقع  پرداخت  گفت: 
معاون  است.  ضروری  نیز  مسکن 
هماهنگی امور عمرانی استاندار گلستان 
شدن  فعال تر  بر  جلسه  این  در  نیز 
بانک ها در این زمینه تاکید کرد. مهدی 
مهیایی افزود: کارگروه های استانی به 
ریاست فرمانداران باید تشکیل شود. در 
این جلسه تشدید نظارت بر مشاوران 
املاک، مدیریت مجازی بازار مسکن و 
نظارت بر تولید و عرضه فولاد، سیمان 

و مصالح ساختمانی مصوب شد.

1۶ کمیته برای بزرگداشت 
هفته دولت تشکیل شد

اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
اجرای  برای  استاندار گلستان گفت: 
برنامه های بزرگداشت هفته دولت 1۶ 
کمیته فعال شده است تا عملکرد 2 
ساله دولت برای مردم تشریح شود. به 

گزارش روابط عمومی، علی مهاجر در 
جلسه بزرگداشت هفته دولت، با بیان 
اینکه هفته دولت امسال با شعار »دولت 
مردم« فعالیت خود را آغاز خواهد کرد، 
گفت: 1۶ کمیته، ۴ کارگروه و 1۴ ستاد 
شهرستانی برای برگزاری برنامه های 
هفته دولت فعال شده است. وی افزود: 
به  در هفته دولت که منتسب است 
شهیدان رجایی و باهنر، عملکرد 2 ساله 
دولت را به استحضار مردم می رسانیم. 
معاون سیاسی امنیتی استاندار گلستان 
با بیان اینکه باید در زمینه امیدآفرینی 
در بین مردم نقش آفرین باشیم، اظهار 
کرد: جهاد تبیین یکی از روش ها برای 
امیدآفرینی است. گفتنی است که در 
این جلسه مسئولان کمیته های مختلف 
برنامه های خود را برای  راهکارها و 
برگزاری بهینه مراسم بزرگداشت هفته 

دولت اعلام کردند.
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